成交通知书

福州许继电气有限公司:

中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司三峡云南能投

永善县松林 300MW 光伏发电项目设计施工（标段一：139MW）项

目 35kV SF6 气体绝缘金属封闭开关柜（含预制舱）采购项目采

购项目（采购编号：POWERCHINA-0204029-240255）的评审工作

已结束，现通知贵单位为成交人。

请贵单位在收到成交通知书后，派（授权）代表前往浙江省

杭州市余杭区高教路 201 号与中国电建集团华东勘测设计研究

院有限公司谈判并签订合同。

特此通知。

中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司（签章）

2024-10-28

联系人：唐佼

联系电话：18680899521

		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T16:22:04+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss